
Id: DTNXU-HWCTV-HMHGR-TFJLM-PFOQI. Ogloszony Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 41/2010
WÓJTA GMINY STARA BIAŁA

z dnia 17 września 2010 r.

w sprawie przeniesień wydatków w Budżecie Gminy Stara Biała na 2010 rok pomiędzy 
paragrafami w obrębie działu. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2001 roku nr 142 poz. 1591 ze zm.), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 roku Nr 157 poz. 1240 ze zm) zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje przenieisień wydatków bieżących w budżecie gminy Stara Biała na 2010 rok pomiędzy 
paragrafami w obrębie działu w zakresie zadań włsnych - zgodnie z załącznikiem do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiazuje w roku budżetowym 2010. 

 

Wójt 

Sławomir Wawrzyński



Id: DTNXU-HWCTV-HMHGR-TFJLM-PFOQI. Ogloszony Strona 1

Załącznik do Zarządzenia Nr 41/2010

Wójta Gminy Stara Biała

z dnia 17 września 2010 r.

 
Dz. Rozdz. Grupa § Treść Zmniejszanie Zwiększanie 
750       Administracja publiczna 38,72 38,72 

  75056     Spisy powszechne i inne 38,72 38,72 
Wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 

   3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 9,90 0,00
Wynagrodzenia i świadczenia od nich naliczone 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28,82 0,00
   4120 Składkina Fundusz Pracy 0,00 38,72

757       Obsługa długu publicznego 50 000,00 50 000,00 

 75702    Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego 50 000,00 50 000,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

     8070 Odsetki i dyskonto od skarbowych papierów wartościowych,kredytów i pozyczek 
oraz innych instrumentów finansowych, związanych z obsługądługu krajowego 50 000,00 0,00

   8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętychprzez 
jednostkę samorządu terytorialnegokredytów i pozyczek 0,00 50 000,00

801       Oświata i wychowanie 19 800,00 19 800,00 
  80101     Szkoły podstawowe 19 800,00 2 600,00 

Wynagrodzenia i świadczenia od nich naliczone 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 500,00 0,00
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 300,00 0,00
    4120 Składki na Fundusz Pracy 400,00 0,00

Wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 
    3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 1 400,00 0,00

Wydatkizwiązane z realizacją zadań statutowych 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 200,00 0,00
    4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 600,00

    4740 Zakup materiałów paperniczych dosprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 0,00 1 000,00

    4750 Zakup akcesoriów komputerowych w tym programów i licencji, 0,00 1 000,00
  80103     Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 16 900,00 

Wynagrodzenia i świadczenia od nich naliczone 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 12 500,00
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 300,00
    4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 400,00

Wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 
    3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń  1 400,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 300,00
  80110     Gimnazja 0,00 300,00 

 
 



Id: DTNXU-HWCTV-HMHGR-TFJLM-PFOQI. Ogloszony Strona 2

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
    4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 300,00

852       Pomoc społeczna 8 540,00 8 540,00 

  85212     Świadeczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 6 500,00 6 500,00 

Wynagrodzenia i świadczenia od nich naliczone 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 000,00 0,00

Wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 
    3110 Świadczenia społeczne 0,00 6 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
    4270 Zakup usług remontowych 0,00 500,00
    4300 Zakup usług pozostałych 500,00 0,00
  85219     Ośrodki pomocy społecznej 2 040,00 2 040,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

     4740 Zakup materiałów paperniczych dosprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 2 040,00 0,00

     4750 Zakup akcesoriów komputerowych w tym programów i licencji, 0,00 2 000,00
     4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 40,00

 

Wójt 

Sławomir Wawrzyński


